RANKING MIXTO

¢COMO FUNCIONA EL SISTEMA DE PUNTUACION DEL RANKING DE LA OPENPADELLEAGUE?

PUNTOS OBTENIDOS EN EL GRUPO * MULTIPLICADOR GRUPO * COEFICIENTE GRUPO

PUNTOS OBTENIDOS GRUPO MULTIPLICADOR GRUPO

LOS PUNTOS SE MULTIPLICAN POR EL MULTIPLICADOR DE GRUPO.
AL HABER 12 GRUPOS EN LA LIGA MIXTA
EL G1 MULTIPLICA X12
EL G2 MULTIPLICA X11
EL G12 MULTIPLICA X1

COEFICIENTE GRUPO

VICTORIA /WO A FAVOR +3 PUNTOS
EMPATE +2 PUNTOS
DERROTA /WO EN CONTRA +1 PUNTOS
PARTIDO NO JUGADO 0 PUNTOS

LOS GRUPOS 1,2,3,4 TENDRAN UN COEFICIENTE X3
LOS GRUPOS 5,6,7,8 TENDRAN UN COEFIENTE X2
LOS GRUPOS 9,10,11,12 TENDRAN UN COEFIENTE X1

PAREJA RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3 RONDA 4 RONDA 5 RONDA 6

JUGADOR 2 G a GR8 PT9 RNK11 GR9 PT10 RNK12 CAT RS PTS GR10 PT11 RNK13 GR11 PT12 RNK14 GR12 PT13 RNK15

WINTER M.
MASTER POS JUGADOR 1

1 XAVI BALCELLS

PUNTOS
MARIAGNA MIR 324
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FLOR LAURO
ANA RIVERA
DANIEL SANCHO
JORDI VALLDAURA
ALVARO LACUESTA
RICARD NOEL
SARA RAMIREZ
STEPHANIE CERTENAIS
ANA YANEZ
ROSY HERNANDEZ
LINDA LOPEZ
EVELYN CHEUNG
MARIAN TORRENTE
JORDI BASSAS
JUDIT TENA
OSCAR MATE
SABINE CLAUDIA
MONICA LOPEZ
ALEX MELLADO
ELENA NAVAS
CARLA GIMENEZ
EVA SIMARRO
DAVID AMAYA
ESTER SILVA

CARLA CORVINO
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ALFONSO MARTINEZ
LOLA CONCHILLO
ALICIA GAONA
OSCAR GALLARDO
FRANCESC FERRER
SILVIA CALLEJA
ESTEBAN HERNANDEZ
TAYA TYKHONOVA
ARNAU REGUERO
ESTELA DURAN
IRENE TORRES
ANNA LOZANO
MARTI RAMIREZ
MARIONA LEYES
ENRIC NAGER

ALEX DE PAZ
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ELI JIMENEZ
CRISTINA POVEA
MARC RUIZ
ALEX GIGANTE
MERITXELL BORRAS

DAVID NAVARRO
ERIC MARTINEZ
CAROL LARROY

SARA MANZANARES
ESTEFANIA LORENTE
SILVIA PEREZ
JOSEP GARCIA
FREDI DESCALZO
RICARD ROCA
PEDRO PENA
JORDI SINOL
DANIEL GARCIA
EDGAR SERRES

MARIA CANILLAS
ALEX SEGARRA
NATALIA CASCO
GENI GONZALES

ORIOL VIVES
MIREIA GARCIA
ALBERT MUNOZ

JAUME PALET

ESTEBAN GARCIA

MARTA SAN JOSE

TONI PEREZ

ALBERT ARRIOLA

CONCHI GRACIA
CARLOS BALLESTERO
JORDI ALVAREZ
VERONICA DELGADO
AINHOA FERNANDEZ
IVAN VALLE
ANNA NIUBO
JORGE MONCLUS
NATALIA FERRER
JORDI LOPEZ
JAUME LOPEZ
VICTOR SERRA
EVA NAVARRO
DAVID LEYES
MONICA NAVARRO
ELENA DE PAZ
RAUL NIETO
JAVI MIRANDA
MAR FRADERA
ELIA RUEDA
PERE CARLES ALTES

252
240
231
210
189
189
180
180
165
144
135
135
126
112
108
108
99
98
90
90
84
80
70
60
50
50
50
48
42
36
36
28
27
21
20
18
15
14

12




